
UCHWAŁA NR XVI/161/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 5061)) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U z 2019 r. , poz.12562)) Rada 
Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2020 rok ogłoszoną w Komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2019  r. obliczonej według  średniej ceny skupu 
żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2020 (M.P. z 2019 r. 
poz. 1017) z kwoty 58,46 zł do kwoty 32,80 zł za 1 dt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. z 2019r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815
2) zm. z 2019r. poz. 1309

Id: B4A2D4A8-512D-4EF6-AAB5-02DF53C4E461. Podpisany Strona 1


		2019-11-29T10:02:29+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




